Art. 2º Os recursos para execução e custeio do presente convênio serão

provenientes do Fundo Municipal de Saúde, no valor de R$ 500.000,00

(quinhentos mil reais), que serão pagos em 04 (quatro) parcelas mensais

iguais e sucessivas no valor de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil

reais), após a publicação desta Lei.

§1º. A destinação dos recursos de que trata esta Lei serão de uso

exclusivo para a realização de procedimentos cirúrgicos de ortopedia a

serem realizados pela conveniada.

§2º. A prestação de contas terá prazo e forma definidos conforme o plano